1

平成 27年３月 25日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動（平成 27 年

４月１日付）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（平成 27年４月１日付）

① 中期経営計画達成に向け、迅速かつ的確な意思決定を行う体制を構築することを目的に、ソリュー

ションセールス部、カスタマーディライト部を廃止し、営業第一部、営業第二部、事業戦略推進部

を新設する。

② 新規上場準備の為に設置した IPO準備室を廃止する。

２．取締役の異動（平成 27年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

青本 真人 管理部管掌取締役
管理部管掌取締役

IPO準備室長

小川 勇樹
営業第一部管掌取締役

営業第一部長

ソリューションセールス部 兼 カスタマー

ディライト部管掌取締役

ソリューションセールス部長

富沢 健
営業第二部 兼 事業戦略推進部管掌取締役

営業第二部長 兼 事業戦略推進部長
取締役

以 上

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代表取締役社長  茂 木  貴 雄

 （コード番号：3908）

問 合 せ 先 取 締 役  青本  真人

 （TEL.03-5623-3391）

2

株式会社コラボス組織図（平成 27年４月１日付）

株
主
総
会

監
査
役
会

取
締
役
会

社
長

シ
ス
テ
ム
オ
ペ
レ
ー
シ
ョ
ン
（SO

）部

事
業
戦
略
推
進
部

営
業
第
二
部

営
業
第
一
部

ビ
ジ
ネ
ス
デ
べ
ロ
ッ
プ
メ
ン
ト
（BD

）部

管
理
部